АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.01.2017г.                                                                                  № 2

                                                     с. Зелёная Поляна

О формировании состава «Совета общественности»  на территории Администрации Зелёнополянского сельсовета.

 Руководствуясь Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, для более эффективной работы ОВД в сфере формирования комплексной многоуровневой системы профилактики правонарушений,
1.Сформировать новый состав на базе Администрации Зелёнополянского сельсовета «Совет общественности» в следующем составе:
Сокол С.П. -  руководитель «Совета общественности», глава сельсовета;
Штоль Ю.А.- заместитель, участковый уполномоченный инспектор.

Члены «Совета общественности»:
Шнайдер А.А.- водитель с\администрации;
[bookmark: _GoBack]Винокуров В.С.- депутат сельского Совета депутатов;
Симон К.А.- зав. током ООО ПХ «Троицкое»;
Жерикова И.В.- председатель административной комиссии;
Юшкова Л.Ф.- директор ЗСШ.

2.Распоряжение №12 от 10.03.2011г.  «О формировании Совета общественности» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельсовета					                                      С.П. Сокол